
,Sj
Kooperativa
V|ENNA lNsURANcE GROUP

Poii.stná smlouva

č. 8604115788
pro poji.štění odpovědnosti. zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli. - 0BB

Ko o p e ra tiva p oiišť o v n a, a.s., Vie n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sídlem Pobřežní aaslZt,186 OO Praha 8, Česká republi,ka

tčo: +lttoatl
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, B 1897
(dal.e ien "poiistttel')

a

Lesy města Chebu, s.r.o.
Zastupuje:

Ing. ]osef Kubát, Ph.D., jednatel
ICO:279659]-].
se stdlem / bvdli.štěm: náměstí Krá[e ],i.Hho z Poděbrad 1, č. or. 14, 35O 02 Cheb, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou síd[a.

(da[e 1en "poii.stník")

uzavíraií

podle zákona č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto poj,i.stnou smlouvu (daLe ien "smlouva" ) ,

která spolu s pojtstnýmt podmínkamt poji.sti.tele uvedenými. v č[ánku ]- této smlouvy a přiLohami. této sm[ouvy
tvořt nedílný ceLek.

Strana ]- (celkem 5), PDF VO3_23



člÁner r
úvoání ustanovení

1_. Poii.štěnýmt isou iednotl,i.ví zaměstnanci.: \
LesV města Chebu, s.r.o., IČo: 279559tL, náměstí Krá[e ]i,Hho z Poděbrad 1, č, or. 14, 350 02 Cheb,

kteří isou uvedeni. v přílozeGhách) této smlouvy "Seznam poji.štěných".

2. Poji.štění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli., ktený je uveden v odstavci. ]-

tohoto č[ánku,

3. Pří.[oha(-v) "Seznam poii,štěných", které jsou součástí poji.stné smlouvy, určují pro jednotli.vé skupi.ny
poii.štěných:
> územní platnost poiištění,
> zahrnuhl nezahrnutí řízení dopravního prostředku do poitštění, ve vari.antách:

- řidič z povolání (poitštění se vztahuie na odpovědnost za škodu způsobenou v souvtslostt s řízenim a
provozem dopravního prostředku zaměstnancem, jehož htavní/ převažující náplní práce je řízení
dopravního prostředku),

- občasné řízení (poiištění se vztahuie na odpovědnost za škodu způsobenou v souvi.stosti s řízením
dopravního prostředku zaměstnancem, jehož hlavnť převažujicí náplní práce není Hzení dopravního
prostředku),

- bez řízení (poiištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvi.slosti s řízením a
provozem dopravního prostředku),

> [i.mi.t plnění za iednotli.vého zaměstnance,
> pojtstné za jednotltvého zaměstnance.

4. Pro pojištění siednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatnt obecně závazné právní předpi.sy v
platném znění, ustanovení poii.stné smlouvv a následuiící poii.stné podmínkv:
M-100/23 - Všeobecné poii.stné podmínkv pro poj,i.štění maietku a odpovědnosti. občanů
M-8oo/23 - Zvláštní poji.stné podminky pro poji.štění odpovědnosti. zaměstnance za škodu způsobenou
zaměstnavate[i

5. Li.mtt p[nění, resp. sub[i.mi.t je horní hrantcí plněni pro jednoho po|i.štěného.

5. Doba trvání poii,štění
Počátek poitštění: 11.3.2023

Poii.štění se sjednává na dobu iednoho poiistného roku. Poji,štění se prodlužuie o další poji.stný rok, pokud

některá ze smLuvních stran nesdělt písemně druhé smtuvní straně neipozděj,i. šest tÝdnů před uplynutím
příslušného poii.stného roku, že na da[ším trvání poii.štění nemá záiem. V př(padě nedodržení [hůtv pro
doručení sděLení uvedené v předchozí větě pojtštěnt zani.ká až ke konci. následujícího poji.stného roku, pro
který ie tato [hůta dodržena.
Poiištění však zanikne neipozděit k 10.3.2026 po tomto dni, ji,ž k prodtoužení poji.štění nedochází.

7. Spoluúčast 10 %, mi.n. však 1- O00 Kč

člÁHrr z
Údaje o poii,stném

Celkové roční poiistné XXXXX
Poji.stné se siednává iako běžné s poiistným obdobím ]_2 městců
Celkové roční poiistné XXXXX
Poii,stné za poiistné období 20 010 Kč

Poiistné za poiistné období ie splatné vždy
k 11.03.
každého roku trvání poji,štění na účet poji.sti.tele.

Strana 2 (celkem 5), pDF V03_23



Peněžní ústav: Česká spořttelna a.s.

Čísto účtu: 2226222
Kód banky: OB00
Konstantní symbo[: 3558
Vari.abi.[ní symbo[: XXXXX

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojtstného:

člÁner r
Hlášení škodných udá]ostí

Vznik škodné udá[osti. h[ási poji.stntk bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaie:

Kooperati,va poji.štovna,.a.s., Vtenna Insura nce Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ POOPOnY
CentráLní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modři.ce
TeL 9571-05 ]-O5
www.koop,cz

člÁHer +
Prohlášení poiistníka

1. Poii.stntk potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo, s ieho souhlasem, v ji.né
textové podobě (např. na trvalém nos,i,či. dat) Informace pro kltenta a Informace o zpraiování osobních údajů
v PojtŠtění obČanŮ a seznámtl se s ni.mi.. Poji.stník s,i. je vědom, že se jedná o důl,ež,i.té i.nformace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štění, obsahují upozornění na důLežtté aspekty
poji.štěnt i. významná ustanovení poji.stných podminek.

2, Poji.stník dále potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavřením poji.stné smlouvy převzat v li.sttnné nebo
jtné textové podobě (např. na trval'ém nostči. dat) dokumenty uvedené v'č[.1. poii.stné'smlouvy a seznámi.l se s
n'i.mi.. Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty t poji.stné smlouvy a upravují rozsah
pojlštění, jeho omezení (včetně vý[uk), práva a p poji,štěnt a náslejky jejich pórušení a
další podmínky poji.štění a pojtstník je jtmi. vázá u smlouvou.

3. Pojtstník prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojtštěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou.

4. Pojtstník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydltště či. sídla a kontakty elektrontcké komuni,kace
uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s
ji.nými. Údaji. uvedenýmt v dHve uzavřených poj,i.stných smlouvách, ve kterých je poji.siníkem nábo pojtštěným,
vyuŽtványi.pro účely takových pojtstných smluv. S tímto postupem poji.stník souhlasí i. pro'pFípad,'kdy
poji.st'i.telt oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či, stdla nebo kontaktů elektron,i.cké komuntkace v
době trvání této poji.stné sm[ouvy.

5. Poii.stník prohtašuje, že hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji,stnou smlouvou nejsou k datu
uz.avření smlouvy poitštěny prott stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti,tele, pokud není v č[áňku ''Zvtáštní
údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno j.i.nak.

6. Pokud tato poji.stná smlouva,. resp. dodatek_ k poji.stné smlouvě (da[e ien "sm[ouva') podl,éhá povi.nnosti,
uveřejněnt v regi.stru smluv (dá[e jen. "regi.str') ve smyslu zákona č. 34O{2OL5 Sb., zavaiuje se poji.stník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To' ňezbavuje

ik souhlasi. Pokud je poji.stník odli.šný
s uveřejněním sm[ouvy. Při. vyp[nění
ptni.t údaje o poji.sti.telt (jako smluvní
louvy" uvést: 86O4115788. Poj,i.stník se

aji.stí zneči.telnění neuveřejni.telných i.nformací (např,
e dohod[y, že ode dne nabytí úči.nnostt sm[ouvy iejímzveřejněním v regi.stru se ě práv a povi.nností z něj vyplývájících, vztahují i. na o'báobí

od data uvedeného jako sp. od data uvedenéhb'jako 
'počátek 

zmÉn provedených
dodatkem, jde-[i. o úč,i.nky

Strana 3 (celkem 5), PDF Vo3_23



člÁHer s
Zpracování osobních údajů

]_. V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se

na Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výji,mkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i, pokud jste
právni.ckou osobou, Více i,nformací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podání námi.tky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracovánt osobních údajů v neži.votním poji.štěni, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci, "O poji,štovně Kooperati.va",

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účety marketingu
Poji.st,i.te[ bude s Vaším souhLasem zpracovávat Vaše identi,fikační a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika
pň vstupu do poiištění a údaie o využívání služeb, a to pro úče[y:

a) zasíLání slev čt ji.ných nabídek třetích stran, a to i elektroni.ckými. prostředky,
b) zpracování Vaš,i.ch osobnich údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stitele za účelem vyhodnocení

Vaš,i.ch potřeb a zasí[ání relevantnějších nabídek (iedná se o některé případy sledování Vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro od[tšné úče[y, použi,tí pokroči.lých analyttckých techn,i.k).

Tento souhlas ie dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoltv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasí[ány nabídky třetích stran a některé nabídky poj,i.st,i.tele nebude
možné pl,ně přtzpůsobi.t Vaš,i.m potřebám. Máte také právo kdykoli,v požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Poji.stník:

I l soulnsínn lxl HesouHLAsíM

3. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1-. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů poiisti,tele
poji.stník bere na vědomí, že jeho i.denti_ftkační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do
pojtštění a údaie o využívání služeb zpracovává poji,sti.te[:

a) pro účely kal,kulace, návrhu a uzavřent poji.stné smlouvy, posouzení přtjatelnost,i. do poji,štění, správy a

ukončení poji.stné smtouvy a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracovánt
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zaji.štění řádného nastavení a ptnění smluvních vztahů s poji,stníkem, zajtštění a soupoiiŠtěnÍ,
itattsttky a cenotvorby produktů, ochrany právntch nároků poji.sti.tele a prevence a odhalování poji,stných
podvodů a ji.ných proti.právních iednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných záimů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoti. podat námttku, která mŮŽe

být upl,atněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votním poji,štění.

3.2. Zpracování pro účety plnění zákonné povinnosti.
poji,stnik beré na vědomt, že jeho ,i.denti,fi,kační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění ri.zi,ka při. vstupu do
pojtStent poji.sti.tel dáLe zpracovává ke sptnění své zákonné povinnosti. vyplývající zejména ze zákona

upravujictho di.stri.buc,i. poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankct.

3.3. Zpracování pro účely pHmého marketingu
Rojtstntk bere na vědomí, že jeho i,denti.fi.kační a kontaktní údaie a údaje o využívání sLužeb může poji.stttel
ta[é zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasítání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojtsti.tete můžete dostat elektrontcky (zejména SMSkou, e-mai,[em, přes soci.ální
sítě nebo telefoni,cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.tele,
Proti. takovému zpracování máte jako poji.stník právo kdykol,t podat nám,i.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.sti.teI oslovovaI s jakýmtkol,i. nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e: IXJ

Povi.nnost poiistníka i,nformovat třetí osoby
Poji.stník só závazuie tnformovat každého poj,i.štěného, jenž je osobou odli,šnou od pojtstníka, a případné
da[ší osoby, které uvedI v pojtstné smlouvě, o zpracování jejtch osobntch údajů.

Informace o zpracování osobních údajů zástupce poiistníka
Zástupce práúni,cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomi, ze 1elt tdenttfikační a kontjktní údaje poji.sti,teI zpracovává na záktadě oprávněného záimu pro úč9[y

kalkulace, naúrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončení poji.stné smlouvy, li.kvidace pojistných
událostí, zaj,i.štění a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a. odhatování poj'i.stných

podvodů a jiných prot,i.právních 1ednání. Proti, takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli, podat

námttku, klerá může být upl,atněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajŮ V
neži'votním Poii'štění' 

Strana 4 (celkem 5), pDF Vo3_23



Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostt
Zástupce právni,cké osoby, zákonný zástupce nebo ji,ná osoba oprávněná zastupovat poji,stníka bere na

vědomi, že ,i.denti.ftkační a kontaktnt údaje poii.sti.tet dá[e zpracovává ke sptnění své zákonné povi,nnosti,
vyplývající zejména ze zákona upravuiícího d,i.stri.buci. poji.štění a zákona č. 6912006 Sb., o provádění
mezi.národ ních sa nkcí.

6. Podpi.sem poji.stné smLouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.L se smyslem a obsahem souhLasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejtch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o
zpracování osobních údaiů v neživotním poii,štění, zejména s bližší tdenttfikact dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právntmt základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti, ná[eží.

člÁnerc s
závěrečná ustanovení

1. Návrh pojtsti.tele na uzavření poji.stné smlouvy (dáLe jen "nabídka") musí být poji.stníkem přtjat ve l.hůtě
uvedené v nabídce, a není-[i. v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
poji.stníkovt,Odpověd'sdodatkemneboodchylkouodnabídkysenepovažujezajejípři.jetí,atoani.v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabidky.

2. Poji.sti.tel neposkytne poji,stné ptnění ani, jtné plnění či, sLužbu z poj,i.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení meztnárodních sankcí, obchodních nebo ekonomi.ckých sankcí čt
ftnančních embarg, vyh[ášených za účelem udržení nebo obnoveni meztnárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních li,dských práv a boje proti. terortsmu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a

embarga Organi,zace spojených národů, Evropské unte, České republtky a Spojeného království Ve[ké Bri.táni.e
a Severního lrska. Dá[e také Spojených států ameri.ckých za předpokladu, že neodporuií sankcím a embargům
uvedeným v předchozí větě.

3. Pojtstná sm[ouva je vyhotovena ve 3 ste|nopi,sech. Poji.stník obdrží 1- stejnopi.s, pojtst,i.tel si. ponechá 2
stejnoptsy.

4. Tato smlouva obsahuje následující přílohy:
Přílohy č.:
Seznam poji.štěných č. 1, 2

člÁner z

Ve smyslu § 2789 zákona č.89/2OI2 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že přt uzavírání této poji.stné
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnaLosti. mezi. požadavky kli,enta a nabízeným poji.štěním. V případě, že ke
zji.štění nesrovnalostí mezi, požadavky kli.enta a uzavřenou poli.stnou smlouvou dojde při. zpracování poji.stné
sm[ouvy, poli.sti.teI upozorní poji.stníka (klienta) na tyto nesrovna[osti. samostatným dopi.sem.

Datum:7.3.2023
]méno, příjmení/název zástupce poji.sti.tete (získate[e): XXXXX, zastoupený/á XXXXX
Poji,štovací zprostředkovatel zastupující poj,i.sti,tele na základě plné moci.
Získatelské čís[o: XXXXX ICO: ) XXXX
Osobnt číslo spolupracovntka získatete: XXXXX
Telefonní čísLo: XXXXX
Emai.[:XXXXX

XXXXX XXXXX

Strana 5 (celkem 5), pDF V03_23

Podpi.s poj,i,stníkaPodpi.s zástupce poji,sti,te[e (získate[e)




